sexta-feira, 27 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

cST/\DO lJA l~t\!II A

Prefeitura ~lunicipa l de Tcotloro . 'am1)aio

3° TERMO ADITIVO- CON f RATO N°006/2017

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO
N"'06/2017 - INEXIGIBILIDADE N"'02/2017
CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO DE

1 EODORO SAMPAIO - BA E A EMPRESA
PEDREIRA E QUEIROZ ADVOGADOS
ASSOC IADOS, QUE TEM POR OBJETO A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TéODORO SAMPAIO · BA, pessoa JUrídica de dtretto publico Interno
1nscqto no CNPJ!MF f'\0 13.824 248/0001-19, c-em seda na Praça Jr.yrno Barros, n"64, Centro, Teodoro
Sampa1olt1A Cf.P 44 280-000. representada pelo Ptefe::t to, Sr. José Alves da Cruz, bras1letro. vtuvo
crnpresano. portador da Cartetra de ldenudade- Regi:;tro Geral (RG) n"'O 935 780-75 SSP-BA. mscnto
no CPF/MF soo n"11e OS6 805-06, res.dente e dcmtcohado na Av Doutor Otévto de AraúJO n~19.

Centro Teodoro Sampa1o • BA- CEP 44 280-000. doravan!e denon11nada dCI Contratante

CO~ITRATADA: PEDREIRA E QUEIROZ ADVOGADOS ASSOCIADOS pessoa Juridtca de dtre;to
pnvado, tnscnta r>o CNPJ n° 07 798.196/0001-50 regtstrada na Ordt>m oo~ Advogados do Brastl -
Sccct1.)(\al da Baht<l sob n°1 410/2005. oom endereço na Ao~ Tancredo Neves 3343 - Edf CEMPRE ­
Sala 1203 Camtnho Jas Arvcres, Salvador • BA. •1este ato represMiada pelo seu sooo geren<e Sr

Mtllon de Cerque·rJ P&dretra b•astle1ro casaac advogado tns•:nto na OAB/BA, ~ob o r"l"<J 741 tnscnto
no C..PF/Mr n0052 803 465-00. doravante danomtn3d<• da Contratada

Os Contratantes. na forma do Processo da lnextgtbthdade n~002120 17 e nas dJ:.postçOes da
Lcll n°8 666/93, art 25. tnctso 11, § 1 o ele art.13, inc•so 111, resolvem celebrar o presente Termo Ad1ttvo t~r•

Cof'tralo Adrntnlstrattvo n"'0612017, sujeitando-se às nonn~s d1sc.phnares da Ct tada Let n"8666/93 bem
t:omo às cláusulas a ccnatções qu& seguem·

CLÁUSULA PRIMEIRA • DO OBJETO

Constttut objeto do presente Termo Aaittvo a prorrogaç-ão ao prazo de 111génc,a do Contrato
Aurntntslrauvo n~006/2017

CLÁUSULA SEGUNDA • PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Pelo prasetlte termo adtttvo fica prorrogado o prazo de vtgêncta do Contrato AOirHnl<.trat vo
n"'0612017 com prazo ce v•gênoa 13ntre 0 2101120 20 a 3 1/12/2020

CLÁUSULA TERCEIRA • DA RA TIFICAÇÂO DAS DEMAIS CLÁ USULAS

Rattftcam· !:E: as demats clâusulas do Conlrato Admtntst~dtivo n"'OG/2017 no que ntl.;
coltdtrem com o preo~t sto neste Termo Adtltvo que passa a trllogra-lo tndepondonto de transtçao ~

M, .... do''""''' So ... ••l '""'''<o Domo I CNP.,,;;: • ~ • .;.;;-,·,- - jl
Praç.t Jayme Ba11os In" 64 I Cenbo I CEP 44 280.000 I To!odoro Surnpa10.IBA I Tlltefonol (75} 3.2'37 /33

www.prnteodorosampaio.ba lpmtxasil org br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50428C864C3BEBCC4602A4D182C0C0ED

sexta-feira, 27 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

.
'

ESTADO DA OAIIIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Samr>aio

E, por estarem assrm. justas e acertadas. firmam o presente Termo Adrtrvo em 03 (três)
vtas de tgual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas que também o asstnam, paro que
surta seus efeitos Juridrcos e legats

Teodoro Samparo/BA, 19 de dezembro de 2019.

O SAMPAIO - BA

RG n•.: Ol g\i .4to 3 r

Municlpio de Teodoro Sampaio 1 Estado da Bahta 1 CNPJIMF o• 13.82-4 .24810001 19
Praça Jayme Batros 1 n• 64 ) Centro J CEP. 44.280.0001 Teodoro Sampaio/BA I Tek!lono (75) 3237-2133

www.pmteodofosampaiO ba opmbHI&H.org.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50428C864C3BEBCC4602A4D182C0C0ED

		2019-12-27T09:13:32-0300